Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	25 февраля 2014 года
	                                                №004

РЕШЕНИЕ
	Об утверждении размера  платы за пользование  жилым помещением (оплата за наем) для нанимателей муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2014 год

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 30.12.2004№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», Устава муниципального образования «Белоярское городское поселение», решения Совета Белоярского городского поселения «Об утверждении Положения о порядке расчета платы за наём жилого помещения» от 27.04.2006 № 27

Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (оплата за наем) для нанимателей муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2014 год:

- за неблагоустроенное жилое помещение - 1,31 руб. за 1 м² общей площади;

-  за благоустроенное жилое помещение, полублагоустроенное жилое помещение -  4,83 руб. за 1м² общей площади;
2. Утвержденный в пункте 1 настоящего решения  размер платы за пользование жилым помещением (плата за наём) применяется   с 01.01.2014,  и действует  по 31.12.2014.

3. Настоящее решение  вступает  в силу с момента официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

	Председатель Совета Белоярского
городского поселения

                               С.В. Высотина
	Глава Белоярского городского
поселения

                                   В.Л. Минеев

Совет – 1,  Адм.Томской области – 1, прокуратура – 1, Колотова – 1,  территория-1.